
Status spotřebiče R   Platné od 14. 12. 2017   Poslední změna: 5. 06. 2021 03:53:50

INFORMAČNÍ LIST

730780
ECT322BCSC

Sklokeramická deska

Funkce StopGo - okamžité dočasné zastavení
vaření bez ztráty nastavených parametrů

Funkce StopGo okamžitě přeruší provoz
všech varných zón a šetří tak energii. Jedním
dotykem proces obnovíte. Pokud obsah
nádoby během vaření přeteče, funkce
StopGo vám umožní snadno vyčistit varnou
desku a okamžitě pokračovat. S funkcí
StopGo je vaření pod neustálou kontrolou a
to i v případě, že je z jakéhokoli důvodu
dočasně přerušeno.

Dětský zámek Funkce uzamkne povrch varné desky, takže
je bezpečný i v případě, že varná deska není
v provozu.

Funkce časovač Funkce vypne varnou desku po uplynutí
předem nastaveného času.

Funkce StayWarm - udržování teploty 70 °C Funkce udržuje pokrm teplý při zachování
chutí.

Ukazatel zbytkového tepla

Typ ovládání Dotykové ovládání
Skupina výrobků Varná deska
Hrany varné desky Zkosená přední fazeta

USP :

Zakladní informace :

Typ výrobku Sklokeramická deska

Obchodní značka Gorenje

Typ / Obchodní značka ECT322BCSC

Interní číslo výrobku 730780

EAN kód 3838782120831

Způsob ovládání Elektronické

Druh vstupní energie Elektřina

Celkový počet varných zón použitelných zároveň 2

Počet plynových hořáků 0

Počet elektrických varných míst 2

Počet elektrických ploten 0

Počet varných zón typu radiant 0

Počet varných zón typu halogen 0

Počet indukčních varných zón 0

Počet elektrických ohřívacích zón 3

Umístění ovládacího panelu Přední strana varné desky

Základní materiál Sklokeramika

Barva Černá

Druh rámečku N/A

Barva rámečku N/A Faseted  edge in front

Elektrický příkon (W) 2900 W

Příkon plynu (W) 0 W

Elektrický proud (A) 0,0 A

Napětí (V) 220-240 V

Kmitočet  (Hz) 50/60 Hz

Certifikáty CE,EAC,UABREZ,JUS00518

Délka připojovacího kabelu  (cm) 0 cm

Typ zástrčky Bez zástrčky a připojovacího kabelu

Šířka výrobku (mm) 300 mm

Výška výrobku (mm) 51 mm

Hloubka výrobku (mm) 520 mm

Šířka zabaleného výrobku (mm) 445 mm

Výška zabaleného výrobku (mm) 160 mm

Hloubka zabaleného výrobku (mm) 620 mm

Minimální výška otvoru pro vestavění (mm) 67 mm

Maximální výška otvoru pro vestavění (mm) 0 mm

Minimální šířka otvoru pro vestavění (mm) 283 mm

Maximální šířka otvoru pro vestavění (mm) 0 mm

Hloubka otvoru pro vestavění (mm) 490 mm

Hmotnost netto  (kg) 4,1 kg

Hmotnost brutto   (kg) 4,6 kg

Umístění ovládacího panelu N/A

730780 1/2



Umístění 1. varného elementu Vpředu

Typ 1. varného elementu Dvojitá hi-light zóna

Průměr 1. varného elementu 120/180 mm

Výkon 1. varného elementu 700,/1700/0,0 W

Umístění 2. varného elementu Vzadu

Typ 2. varného elementu Zóna Radiant - typu Hi-Light

Průměr 2. varného elementu 145 mm

Výkon 2. varného elementu 1200/0,0/0,0 W

Kontrolka zapnutého stavu spotřebiče Ano

Kontrolka zapnutého stavu varného místa /

Způsob regulace Plynulá regulace

Typ příklopu Není

Pojistky plynových hořáků /

Indikace zbytkového tepla Dvojitý

Hlavní vypínač Ne

Popis bezpečnostního zařízení Ano

Včetně příslušenství

Elektronický časovač Vypnout

Vlastnosti :

730780 2/2


